~.
i1~!1'~1!Ui

ф

Д Е П У Т А Т
Законодательного Собрания Пермского края

(2021-2026)

~t Oэ ~гv-? 3 x  d%

O внесении законодательной
инициативы

Председателю
Законодательного Собрания
Пермского края

Сухих B.A.

Уважаемый Валерий Александрович!

Вношу в порядке законодательной инициативы проект постановления
Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений
в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 28.10.2021 № 64
«О депутатах, работающих на постоянной профессиональной основе».

Прошу рассмотреть данный проект постановления на очередном заседании
Законодательного Собрания Пермского края 21.09.2023.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Зак(' Латгльнос Собраинс
Пермского края

I 8 i. С it 2023